Проект

РЕШЕНИЕ
СОВЕТА  БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

от _________                                № __
хутор Белый

Об утверждении Генеральной схемы санитарной очистки территории
населенного пункта Белохуторского сельского поселения

Ленинградского района

В соответствии  с  Федеральным законом от 06 октября  №131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», с постановлением Госстроя России от 21 августа 2003 года № 152
«Об  утверждении  Методических  рекомендаций  о  порядке  разработки
генеральных  схем  очистки  территорий  населенных  пунктов  Российской
Федерации»,  в  целях  соблюдения  чистоты  и  порядка  на  территории
Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского  района,  : Совет
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района   р е ш и л:

1.  Утвердить  Генеральную  схему  санитарной  очистки  территории
населенного  пункта  Белохуторского  сельского  поселения  Ленинградского
района (приложение).

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на
комиссию  по  вопросам  агропромышленного  комплекса,  транспорта,  связи,
строительства,  ЖКХ,  социально-правовой  политики  и  взаимодействию  с
общественными организациями (Рыбальченко).

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его обнародования.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района    А.Н.Олейник